
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 273-AD-85

Lima, 11 de JUNTO de 198 5.

Aisto el Memorándum N* 099-DATI-85,de La Dinección de Asistencia Técni
2H ca Internacional de este Instituto;

¿e ' CONSIDERANDO :

0dY)ue, La Dinección necumnente solicita autorización para que La Delega--
Y ción de Expertos Deportivos de nacionalidad China retornen a su pats -ES de orígen [Pektn-República Popular China] el 15 de Junio del presente-

año, después de haber laborado en el Perú por espacio de dos años en --
forma ¿nintovumpida, dentro del Distema Deportivo Nacional.

n la opinión favorable de La Dirección de Asistencia Técnica Interna
tonal, Dirección Nacional de Deportes y Dirección Ejecutiva y de confor
idad con el Artículo N” 09 ,Numeral N% 12 y Decreto Legislativo N*328;

SE RESUELVE :

ARTICULO PRIMERO : Autorizar el retorno de La Delegación de Expertos -Se Deportivos de nacionalidad china a su patas de=orái--

CHEN YANG' AN Tenis de Mesa
- GONG BAOHUA - Tenis de Mesa
- LIU YUCHENG - Tenis de Mesa
- ZHONG WET - Badmintón
- ZHANG YUAN OING - Vóleibol
- MENG XIAN CHEN - Intérprete



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION  No.273-AD-85

Limo, 11.de. JUNTO de 19
Ze

Autorizar Los gastos que demande La compra de pasajes
aéreos será afectado al Programa 4.14 -Fomento al
Deporte de La Dirección de Asistencia Técnica Inter-
nacional.

Regístrese y comuntquese,

, >
e

- Aa B== OSNENdeS/DATI
PU /du

"RODOLFO CREMER NICOLI
Jefe del Instituto Peruano del Deporte



rs
o *LR INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

EDUCACION FISICA Y DEPORTES
o sE pre l o Mm

¿ ENE DD FED, PER, MATACIÓON

REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
DE Odo EPN=85 de 7-6-85

Fecha de INGRESO: ASUNTO:
Solicita apoyo ecaómico del

Hora: [PD para solventér estudios de
los nadadores Oscar Ortigosa

Numero de Folios: y Alejandro Alvizuri.
Registrado por:

q LeLL da
Paso a: [7] anteceoentes [—] inrormar No.

[archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio[] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:

E
Fecha Hora 5

E. a: [7] antecenentes [] informar No.

[] archivo B| PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4
Pase a: [] anteceoentes [—] INFORMAR No.

[7 arcuivo E] PREP. RESPUESTA
Remitido por: S No. de folio

[7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: []] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

eo Hora 3

| Pase a: [JJ antecenentes [>] informar No.

[JJ archivo O PREP. RESPUESTA
| Remitido por; No. de folio

[]] conocimiento [_] tOMAR ACCION

Recibidó' os: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a: [7] AnteceDEnTEs E] inrormar No.
DINA ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido. por:
O O No. de folio

, Gi CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: | [ TAUTORIZAGION [>] TRAMITAR E- Observaciones:
1Fecha AR Hora

10. 6.
95



Oficie NQ 096-FPN-85

Señor Inge
ENRIQUE OTERO NAVARRO$ Dirección Nacienal de
Depertes del IPD
PRESENTE. -

De nuestra censideración:

Estadio Nacional
Apartado 4983
Lima 1

Teléfono 24-9885
Dirección Cablegráfica:
Natación- Lima

INSTITUTO
PERIAp

Mrám i

TE

Lima, 7 de Junie de 1985. POL 0/—.. QUO

ASTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

MESA Di PARTES

(RfsE]
Per el presente, tenemes el agrade

de dirigirnes a usted, a fin de selicitarle que la Dirección Na-
cienal de Deportes estudie la pesibilidad de prepercienar la ayu-
da ecenémica necessria para que les nadaderes Alejandre Alvizuri mad
y Oscar Ortiges uedan selventar les gastes de estudios universi
taries en les Estádes Unides. El nadador Alejandre Alvizuri irá a
la Universidad de Michigan y Oscar Ortigesa a la Universidad de -
Aten Quim pr

RR usted.

FELIX” HUAMAN CAMPOS

ce-Presidente

JCD/mys8.

Sin etre ticular, quedames de -

Atentamente,

JUANXCA IMANACK Lo
PresiWNente

MIEMBRO DEL INRED Y DEL COMITE OLIMPICO PERUANO - AFILIADA A LA “CONSANAT” Y A LA “FINA”


